АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2016                                                                                                   № 198

станица Воздвиженская

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
 Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
 от 29 октября 2014 года  № 142 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                    от 29 октября 2014 года № 142 «О создании комиссии по землепользованию и застройки Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» (прилагается).
2. Постановление администрации Воздвиженского сельского поселения от 1 апреля 2015 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 29 октября 2014 года № 142 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Воздвиженского
сельского поселения                                                                              А.С. Скисова

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Воздвиженского сельского поселения
специалист финансового отдела                                                      О.В. Лизунова

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения                                                                           А.С. Скисова

Начальник финансового отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения                                                                        Н.В. Клюйвода

Специалист финансового отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения                                                                         С.В. Дьяченко